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Kauniaisten kaupungin IT-päällikön rekrytointi käynnistyi vakituisen 
tehtävänhaltijan irtisanouduttua syksyllä 2023. Työsuhteisen tehtävän aikaisempi 
nimike tietohallinnon kehittämispäällikkö muutettiin IT-päälliköksi 
henkilöstöjaoston päätöksellä (5.9.2023 § 18). 
 
IT-päällikkö vastaa kaupungin tietohallinnon toiminnasta. Tietohallinto tuottaa 
kaupungin tarvitsemat IT-palvelut ja vastaa kaupungin IT-infrastruktuurin 
ylläpidosta, suunnittelusta, kehittämisestä ja toteutuksesta sekä digitalisaation 
kehittämisestä. IT-päällikön vastuulla on IT-toimintojen häiriöttömän toiminnan 
turvaaminen operatiivisessa toiminnassa.  
 
IT-päällikkö toimii yleishallinnon toimialalla tietohallinnon tulosyksikön 
esimiehenä ja vastaa yksikön talouden suunnittelusta ja toteuttamisesta sekä 
hankinnoista. 
 
Työsuhteisen tehtävän kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto sekä 
hyvä perehtyneisyys toimialaan ja hyvä suullinen ja kirjallinen suomen ja ruotsin 
kielen taito (KH 4.9.2017 § 179). 
 
Hakijalta olemme lisäksi odottaneet kokemusta esimiestehtävistä, kykyä 
itsenäiseen työskentelyyn, hyviä vuorovaikutus- ja tiimityöskentelytaitoja, 
asiakaspalveluhenkisyyttä, paineensietokykyä sekä ennen kaikkea positiivista 
asennetta ja vahvaa halua kehittää ja kehittyä. 
 
Tehtävä täytetään toistaiseksi 1.1.2024 lukien tai sopimuksen mukaan. 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan. 
 
Valintaprosessissa avusti rekrytointipalvelua tuottava ICT Direct Finland Oy, joka 
on erikoistunut IT-alan osaajien rekrytointiin (Hallintojohtajan päätös 33/2023). 
Tehtävä oli avoinna Kuntarekryssä sekä näkyi sosiaalisessa mediassa 26.10.–
9.11.2023. 
 
Tehtävään saapui määräaikaan mennessä 29 hakemusta, joista kaksi hakijaa perui 
hakemuksensa prosessin aikana. Ensimmäiselle haastattelukierrokselle kutsuttiin 
6 hakijaa ja toiselle haastattelukierrokselle kutsuttiin kolme. Samat kolme hakijaa 
haastateltiin vielä kolmannen kerran. Yhteenveto hakijoista on oheismateriaalina 
(ei julkaista). Hakuasiakirjat ovat nähtävinä kokouksessa ja kaupungintalolla 
hallintojohtajalla ennen kokousta. 
 
Hallintosäännön mukaan palvelukseen ottava toimielin tai viran- tai toimenhaltija 
vahvistaa virkaa tai tointa täyttäessään siitä maksettavan tehtäväkohtaisen 
palkan voimassa olevien palkkausohjeiden mukaisesti. IT-päällikön palkaksi 
esitetään 5 300 euroa kuukaudessa. 
 



Rekrytoinnin päätösesitys on tehty kokonaisarviontia hyväksikäyttäen, jossa 
arviointikokonaisuuden muodostivat työkokemus, koulutus ja osaaminen, 
kielitaito, kokemus esihenkilötyöstä sekä tehtävään tarvittavat työelämätaidot. 
Ennen lopullista valintaa tarkistettiin tutkintoja ja kielitaitoa varmentavat 
todistukset. 
 
Kokonaisarviointiin perustuen esitetään, että tehtävään valitaan kauppatieteiden 
maisteri ------------. Siltä varalta, että hän ei ota tehtävää vastaan, varalle valitaan 
IT-tradenomi --------------. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää valita IT-päällikön tehtävään (vakanssi 115003) 
kauppatieteiden maisteri ------------ ja vahvistaa toimen tehtäväkohtaiseksi 
palkaksi 5 300 euroa. Mikäli ------------ ei ota tehtävää vastaan, varalle valitaan IT-
tradenomi --------------. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan. Valintaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
………. 
 
Kaupunginjohtaja selosti rekrytointiprosessin vaiheita. 
 
Keskustelun aikana jäsen Mikko J. Salminen esitti IT-tradenomi -------------- 
valintaa IT-päällikön tehtävään. 
 
Koska valinnasta ei oltu yksimielisiä, järjestettiin vaali toimeen ensisijaisesti 
valittavan osalta. Vaali toimitettiin siten, että kukin kaupunginhallituksen jäsen 
ilmoitti, ketä hakijoista äänestää. Suoritetussa henkilövaalissa kauppatieteiden 
maisteri ------------ sai neljä (4) ääntä (Johansson, Nuutinen, Rehn-Kivi, Waselius) 
ja IT-tradenomi -------------- kolme (3) ääntä (Ant-Wuorinen, Salminen, Villa). 
 

Päätös: 
Kaupunginhallitus valitsi IT-päällikön tehtävään (vakanssi 115003) 
kauppatieteiden maisteri -------------- ja vahvisti toimen tehtäväkohtaiseksi 
palkaksi 5 300 euroa. Varalle valittiin IT-tradenomi -------------- siltä varalta, että ---
--------- ei ota tehtävää vastaan. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan. Valintaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 
Oheismateriaali: 

EI JULKAISTA - Yhteenveto hakijoista 
 
Jakelu: 

Hakijat 
 


